PORTARIA N.º 253, DE 10 DE JUNHO DE 2013.

O Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, no
uso das atribuições legais que lhe são conferidas, e

Considerando o solicitado no Ofício de n.º 074/2013, assinado
pela Secretária Municipal de Saúde

R  E  S  O  L  V  E

Art. 1.º Designar os servidores abaixo relacionados, para
acompanhar a equipe da Vigilância Sanitária Municipal, na inspeção sanitária junto à
empresa Hospital e Maternidade Capriotti Ltda, inscrita no CNPJ n.º 95.405.437/0001-
11, com sede na Rua Guaíra, n.º 2565, Município de Pato Bragado – PR, à realizar-se no
dia 11 de junho de 2013, sendo:

Nome Cargo / Função
Viviane Delcy da Silva Enfermeira
Luize fabiane Schmitt Enfermeira
Claudete Teresinha Specht Tiecker Colaborador Profissional / Farmacêutica

Art. 2.º Esta Portaria entra em vigor na data da Publicação.

Art. 3.º Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se

Gabinete do Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do
Paraná, em 10 de junho de 2013.

Arnildo Rieger
Prefeito do Município